
Příloha č. 1 Nájemní smlouvy 6408203319 - Specifikace nosičů informačních systémů ve vlastnictví nájemce 

Nájemce: ARRIVA vlaky s.r.o.
Pronajímatel: Správa železnic, státní organizace, xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

č.p./ č.ev.

S

A

P 

H

J

 SAP číslo 
budovy

na 

pozemku 

parcelní 
číslo  

katastrální území obec

zapsán
o na 

LV

katastr. pracoviště přísl. 
katastrálního úřadu název budovy kategorie

označení 
prostoru

název prostoru 

počet 
kusů 

klaprám
ů

klaprám A0 -cena 
/ kus  a rok dle 

ceníku (Kč bez 
DPH)

cena celkem / rok (Kč 
bez DPH)

bez čp./č.e. # 10272 st. 1603 Bakov nad Jizerou Bakov nad Jizerou 1028 Mladá Boleslav Bakov nad Jizerou město - zatávka D 0P03 čekárna 1,00 600,00 600,00

352 # 24622 2697 Mnichovo Hradiště Mnichovo Hradiště 271 Mladá Boleslav Mnichovo Hradiště - výpravní budova, č.p.352 C 0P07 chodba 1,00 1560,00 1560,00

1296 # 25296 3889 Turnov Turnov 7 Semily Turnov - výpravní budova, č.p.1296 C 0P42 zádveří 1,00 1560,00 1560,00

165 # 25489 st. 30/1 Stará Paka Stará Paka 342 Jičín Strá Paka - administrativní budova C 0P08 vestibul 1,00 1560,00 1560,00

618

5

1 25292 465 Železný Brod Železný Brod 420 Jablonec nad Nisou Železný Brod - výpravní budova, č.p.618+kotelna C 0P01 vestibul 1,00 1560,00 1560,00

67 # 25293 st. 422 Vranové I Malá Skála 426 Jablonec nad Nisou Malá Skála - výpravní budova, č.p.67 D 0P07 chodba 1,00 600,00 600,00

401 # 25298 2164 Hodkovice nad Mohelkou Hodkovice nad Mohelkou 625 Liberec

Hodkovice nad Mohelkou - výpravní budova, 
č.p.401 D 0P05 chodba 1,00 600,00 600,00

442

5

1 25306 212

Rychnov u Jablonce nad 

Nisou Rychnov u Jablonce nad Nisou 384 Jablonec nad Nisou Rychnov u Jablonce nad Nisou- výpr. bud. č.p.442 D 0P15 hala 1,00 600,00 600,00

344 # 25317 6226/1 Liberec Liberec 1708 Liberec Liberec - výpravní budova, čp.344 B 0P71 odbavovací hala 1,00 2880,00 2880,00

267 # 25284 3292 Doksy u Máchova jezera Doksy 657 Česká Lípa Doksy - výpravní budova, čp.267 D 0P01 vestibul 1,00 600,00 600,00

228 # 25351 2387 Nový Bor Nový Bor 3850 Česká Lípa Nový Bor - výpravní budova čp.228 D 0P01 vestibul 1,00 600,00 600,00

256 # 25303 st. 250 Šumburk nad Desnou Tanvald 936 Jablonec nad Nisou Tanvald - výpravní budova, čp.256 C 0P01 vestibul 1,00 1560,00 1560,00

bez 

čp./č.e.* # není v evidenci 
1075/65* 

4996* Česká Lípa Česká Lípa 9632 Česká Lípa Česká Lípa hl.n. - nová výpravní budova* C 0P25 chodba 1,00 1560,00 1560,00

Celkem 15840,00

* Ke dni podpisu nájemní smlouvy je budova ve zkušebním provozu a není zkolaudována.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 580465

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4d70fea5-0c09-4a68-87b6-9c38aa8fa71a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Dušan PODLOUCKÝ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 04.02.2020 10:46:02


		2020-02-04T09:46:05+0000




